ביום זה התפללו, סליחות, הספרים, הלכו לבית החיים, למדו משניות ונתנו צדקה. וקבעו ח"י תקנות לדורות, אנו נביא את האחרונה שבהן: 'ביום זה לא יערכו אירוסין ונישואין, וימנעו מכל מיני זמר ושמחה, לא ילבשו בגדים חדשים, ולא יעשה שום דבר המחייב ברכת שהחיינו. יוצא מן הכלל הוא פדיון הבן, שאינו ניתן לדחיה'.

בשנת ת"ק 1739 ניתנה רשות רשמית להתיישבות יהודית קבועה בעיר סרדליי על ידי הרוזן ינוש פלפי. מתן הרשות נכתב במסמך רשמי ובו זכויות וחובות, המסמך כלל י"ב סעיפים:

א. בכל מקרה שאדם יתלונן נגד צמיתו היהודים, עליו לפנות תחילה ולבקש את טיפולו של השופט היהודי, ואם לא יבוא על סיפוקו - רשאי לפנות לראשיהם.

ב.